- | WWW.KTM.COM

E ABS EU 2015

~ ART.-NR.: 3CFF99030CDE







INHALT

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

TELEGABEL, GABELBRUCKE

TELEGABEL ZERLEGT

LENKER, ARMATUREN

RAHMEN

12

AUSPUFFANLAGE

LUFTFILTER

TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG

17

FAHRGESTELL // 1



INHALT

25

1050 ADVENTURE ABS EU 2015
MASKE, KOTFLUGEL DEKOR VORDERRAD HINTERRAD
®
o Z
18 20 21 22
HANDBREMSZYLINDER FUSSBREMSBETATIGUNG BREMSZANGE VORNE
? LN oo
B [
&

21

BREMSZANGE HINTEN

LICHTANLAGE

'g@ @
S

INSTRUMENTE / SCHLOSSSYSTEM

@ HEO®@E)

30

BEIPACK

31

FAHRGESTELL // 2



INHALT 1050 ADVENTURE ABS EU 2015

ANTIBLOCKIERSYSTEM ABS WP SCHEIBEN FUR SETTING

® 8 5mm

® @ 6mm

@ 8mm
210 mm 3H, DELTA, T
® o12mm
©14-14,5 mm
216 mm

@ 020mm

@ o21mm

@ ©22mm

@ p23mm
©24,5mm

@ o32mm
® s52nm 33

Alle enthaltenen Angaben sind unverbindlich. Die KTM Sportmotorcycle GmbH behalt sich insbesondere das
Recht vor, technische Angaben, Preise, Farben, Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistungen,
Konstruktionen, Ausstattungen und ahnliches ohne vorheriger Ankiindigung und ohne Angabe von Griinden
zu andern bzw. ersatzlos zu streichen, sie an lokale Gegebenheiten anzupassen sowie die Fertigung eines
bestimmten Modells ohne vorherige Ankiindigung einzustellen. KTM bernimmt keine Haftung fir
Liefermdglichkeiten, Abweichungen von Abbildungen und Beschreibungen sowie Druckfehler und Irrtiimer.
Die abgebildeten Modelle enthalten zum Teil Sonderausstattungen, die nicht zum serienmaBigen
Lieferumfang gehoren.

© by KTM Sportmotorcycle GmbH, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte vorbehalten; Nachdruck, auch
auszugsweise, nur mit schriftlicher Genehmigung von KTM Sportmotorcycle GmbH, Mattighofen

FAHRGESTELL // 3



TELEGABEL, GABELBRUCKE

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

=S

A
s (9

Ooo~NOoOOT R wWwN — »
[=]
[ 7]

O WONN P
OO0 UT— OO0 UT~WN — O

TEILENUMMER
0518600801
00250802065

6030103403233S
6060103203201

6030103600001
0035080356
57301036100
61001086000
54601184000
54201081100
0025080256
7720103800030
0032100356
5940103903730
77701084000
60308024200
0024060136
60311060100
0081050121
60301081010
00050000927

BEZEICHNUNG

GABEL ADVENTURE
SK-BUNDSCHRAUBE M8X20 ISA40 SS
GABELBRUCKE OBEN
GABELBRUCKE UNTEN KPL.
STEUERKOPFSCHR. M22X1,5 SW27
SCHRAUBE M8X35 ISA45
STEUERKOPFMUTTER

SCHUTZRING SCHWARZ
STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN
KEGELROLLENL. STEUERK. KPL. 06
SK-BUNDSCHRAUBE M8X25 ISA40
LENKERKLEMMBRUCKE 28MM
ISA-BUNDSCHRAUBE M10X35 ISA45
LENKERAUFNAHME D28MM-H37MM
0-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE
GABELBRUCKENBLENDE UNTEN
SK-BUNDSCHRAUBE M6X13 ISA30
HUPE KPL.

EJOT PT SCHRAUBE K50X12 T20
STEUERKOPF REP. KIT ADV 13-14
LENKERAUFNAHME KIT ADV. 1190

156060110

C156060110

* NEUTEIL

(<]
—
=

X X WHE N M NMNN RN OO B

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 4




TELEGABEL ZERLEGT

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

Reparatur-Kit
Repair-Kit

Teile mit

Parts with

| 156060130

POS TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
3 4357075081 GABELFAUST MIT INNENROHR LINKS 1
4 4357075151 GABELFAUST MIT INNENROHR RECHT 1
5 R14049 DICHTSATZ KOMPLETT 1
6 574300015 SCHRAUBDECKEL M51X1,5 KPL. 2
7 46810340 0-RING NBR 45X2 SILIKONIERT 2
8 43570715 AUSSENROHR 54/57 L=580 SCHWARZ 2
9 R14042 FUHRUNGSBUCHSEN SET 2
10 43570618 FUHRUNGSBUCHSE 43X47X12 2
11 43570617 FUHRUNGSBUCHSE 42X44X20 R11 2
12 R514 FEDERSPACERSET 1
13 950100775 FEDERNSATZ 1
14 574300065 CARDRIDGE KPL. 2
15 0050102051 ISK SCHRAUBE M10X20 SET 2
97 4860116651 GABELOL SAE4 5L 1
98 T511 SILIKONFETT F. STAUBMANSCHETTE 1
99 R14050 REP.SATZ 1050 ADV. 1
| C156060130 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 5



LENKER, ARMATUREN

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

OO o wWwN — -
[=]
[ 7]

W WNI NN = = = = = = = = =
OO T O B O OWONO O WwN — O

TEILENUMMER

6030210100001

76002010000
76002021000
76011073100
76011073110
60311070100
60311070110
58412040100
60302030000
76513005000
0025060166
50302034100
76502033000
76502046000
60302032000
76502037000
50302038200
60302031000
60032063100
50302036200
6030217910030
0985030103
83111049000

BEZEICHNUNG

LENKER

GASDREHGRIFF
GRIFF SET GELOCHT
START-NOTAUS / E-GAS
SCHRAUBENSET F. START NOTAUS
KOMBI LENKERSCHALTER
SCHRAUBENSET F. LENKERSCHALTER
RUCKBLICKSPIEGEL FUR LI/RE 01
GEBERZYLINDER MAGURA 12MM
SCHELLE, ZYLINDERSTIFT, 0-RING
SK-BUNDSCHRAUBE M6X16 ISA30
GUMMIBALG FUR RESERVOIR 09
DECKEL HYDR. KUPPLUNG KPL. 13
DRUCKSTANGE KPL. 13

REP. SATZ KOLBEN MAGURA 12MM
SCHUTZKAPPE FUR HEBELGELENK 13
HEBELSCHRAUBE KURZ KPL. 09
KUPPLUNGSHEBEL LANG KPL. 2013
KUPPLUNGSLEITUNG LC8 ADV '03
OL FUR HYD.KUPPLUNG 100 ML
HANDSCHUTZ L/R KPL.
LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X10
KUPPLUNGSSCHALTER ATV

156060210

£156060210

* NEUTEIL

STK

e e e e S e e e e

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 6




RAHMEN

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

[—]
(%]

Oooo~NOoO O wWwN — T

TEILENUMMER
6030300120033
6030300200001
6030300600033S
6030300500033S
6030304800033S
6030304900033S
60312010050
60312010060
60312011050
60312011060
6030508400033S
61305068000
60312021250
60312020250
0025080306
60303002058
0025060356
0021060003
60307048000
0025080506
60305069000
60307040041
60307049000
60303007000
54603048100
0035100209
76009062000
60003040133
54603041000
60003040010
60003041010
54803044000
0125100003
59003040250
59003041250
6030310109533S
0094032253
00250801665

BEZEICHNUNG
RAHMEN "603 OA" SCHWARZ
%RAHMENAUSLEGER
MOTORHALTERUNG RECHTS SCHW.
MOTORHALTERUNG LINKS SCHW.
FUSSRASTENTR. HINTEN LI SCHW.
FUSSRASTENTR. HINTEN RE. SCHW.
KOFFERHAKEN LINKS
DAMPFERGUMMI KOFFERHAKEN LI.
KOFFERHAKEN RECHTS
DAMPFERGUMMI KOFFERHAKEN RE.
AUSPUFFHALTER
DAMPFUNGSELEMENT
KOFFERSCHIENE RECHTS
KOFFERSCHIENE LINKS
SK-BUNDSCHRAUBE M8X30 ISA40
DISTANZBUCHSE 13X17X8,2
SK-BUNDSCHRAUBE M6X35 ISA30
SCHEIBE 6,4X18X1,6MM, DACROMET
GUMMI SITZBANKAUFLAGE
SK-BUNDSCHRAUBE M8X50 ISA40
BUCHSE

AUFLAGEGUMMI SITZBANK

BUCHSE 6.2X12X21.5
DISTANZBUCHSE MOTORTRAGER
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
ISA-BUNDSCHRAUBE M10X20 ISA45
SONDERSCHRAUBE M8X25 SS TX40
FUSSRASTEN LI-+RE KPL.
FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS
FUSSRASTENGUMMI VO. LINKS 03
FUSSRASTENGUMMI V0. RECHTS 03
BOLZEN FUR FUSSRASTE 03
UNTERLEGSCHEIBE DINO125 A 10,5
% FUSSRASTE LINKS SILBER 02

% FUSSRASTE RECHTS SILBER 02
FUSSRASTENAUFNAHME

SPLINT DIN 0094-3.2X25 STAHL
SK-BUNDSCHRAUBE M8X16 SA40 S5

156030310

C156060310

* NEUTEIL

STK

BN P NN PN ONRMNNENNAE ENNOOO R R s e

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL //7




RAHMEN

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

TEILENUMMER
60003044010
0985050003
61007014000
60303070000
0024060156
0934080003
58303070100
54603048200
69008021160
00351005095
0035100249
60003152000
60003052000
60003050000
60003051000
60003044100
0799060003
60308024200
0081050121
6030319000030
0025060406
45239060050
60003096000
60303003010

BEZEICHNUNG
VERSCHLUSSBLECH VORNE LI/RE 03
SS.MUTTER DIN 985 M5
ABSTANDHALTER TANK 05
KETTENGLEITSTUCK
SK-BUNDSCHRAUBE M6X15 ISA30
SK.MUTTER DIN 934 M8
ANSCHLAGGUMMI M8X25MM
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M5
SONDERSCHRAUBE M5X12
ISA-BUNDSCHRAUBE M10X50 ISA45
ISA-BUNDSCHRAUBE M10X24 ISA45
EINRASTBLECH FUSSRASTE LI. 03
EINRASTBLECH FUSSRASTE RE. 03
FUSSRASTE KPL. LLHI. 03
FUSSRASTE KPL. RE.HI. 03

BOLZEN FUR FUSSRASTE HINTEN
SICH.SCHEIBE DIN6799-RS 6,0
GABELBRUCKENBLENDE UNTEN
EJOT PT SCHRAUBE K50X12 T20
MOTORSCHUTZ ADV
SK-BUNDSCHRAUBE M6X40 ISA30
BUNDBUCHSE 6,3X8X13X9,5
SCHWINGUNGSDAMPFER 03
STEUERKOPFABDECKUNG

156030310

C156060310

* NEUTEIL

(<]
—
=

RN NEFEWRFNNEFERNRRNON NN NN

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 8




SEITEN-/ MITTELSTANDER

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

POS
12
13
14
15

17
18
19
20
21
22
23
24

TEILENUMMER
6030312310030
60303024100
6030302610033S
62503027200
0902060083
60303029050
60303029051
0025080166
00351003095
60411045000
0084040123
60303023111
60303022035

BEZEICHNUNG

%SEITENSTANDER KPL.
SEITENSTANDERFEDER
SEITENSTANDERKONSOLE
SCHRAUBE F. SEITENST. M10X31,2
ISK.LI.SCHRAUBE ISO 7380 M 6X38
MAGNETHALTER

BUCHSE MAGNETHALTER
SK-BUNDSCHRAUBE M8X16 ISA40
ISA-BUNDSCHRAUBE M10X30 ISA45
SEITENSTANDERSENSOR
ZYL.SCHRAUBE DIN0084-M 4X12A
HALTEBOLZEN STANDERFEDER
NORDLOCKSCHEIBEN M8

156060360

C156060360

* NEUTEIL

STK

N /N N == = = =

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL /9



FEDERBEIN 1050 ADVENTURE ABS EU 2015

POS TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK

1 0118900801 MONOSHOCK ADVENTURE 1

2 60004017000 SCHRAUBE M14X1,5 L=73MM 03 2

3 60004030151 BUCHSE FEDERBEINAUFNAHME 1
156060410 | | £156060410 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL// 10



FEDERBEIN ZERLEGT

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

156060430

POS TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
1 4681201081 FEDERBEINBAUGRUPPE 1
2 910103125 FEDER (59) 170-205 1
3 15000021 PA ¢46 STD. VERST. RECHTS 1
4 R15009 % LAGERSET KGW 1525 990 DUKE 1
5 46181138 BUCHSE KGW LAGER 1525 14X32 4
6 R15020 REP.SATZ SCHEIBEN 1
99 5018075151 DAMPFEROL 5 LT 1
| £156060430 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 11



SCHWINGARM

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

®OO®

@EEOE

Ooo~NOoOOT R wWwN — »
[=]
[ 7]

W W WWONNNEFE R
OO ~NOO N ODWOWO~NoOT o REN—O

TEILENUMMER
6030403004433
60304061000
60304066000
60304070000
0025060166
50308053000
0018050103
46104066050
60004017000
60004030151
78105081010
60104042000
60142026000
60004038000
69004037144
60004034000
0760304073
60004033000
60004031000
60004032000
69004032000
60304066010
60304060010
60304070010
69004230010

BEZEICHNUNG

% SCHWINGE KPL.

KETTENSCHUTZ
KETTENGLEITSCHUTZ
KETTENFUHRUNG
SK-BUNDSCHRAUBE M6X16 ISA30
BUNDBUCHSE 6X11X16X7,5 MM 98
INNENTORX LINSENK. M5X10 8.8
BUCHSE FKETTENGLEITSCH. 02
SCHRAUBE M14X1,5 L=73MM 03
BUCHSE FEDERBEINAUFNAHME
TORX SCHRAUBE M5X10
HALTESCHELLE FUR BREMSSCHL. 06
KABELHALTER SCHWINGE 06
%BUNDMUTTER M19X1,5 SW=27MM
% SCHWINGARMBOLZEN

TASSE F. WELLENDICHTRING 03
WELLENDICHTRING 30X40X7
ANLAUFSCHEIBE 03

NADELLAGER HK2526B 03
INNENRING JR20X25X38,5 03
INNENRING JR 20X25X56,5
KETTENGLEITSCHUTZ KIT 13-14
KETTENSCHUTZ KIT 13-14
KETTENFUHRUNGS KIT 1190 ADV
SCHWINGEN-REP.SATZ 08-14

156030490 |

£156030490

* NEUTEIL

STK

X X X X NN DN WR —WWRS DS

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 12




AUSPUFFANLAGE

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

[—]
(%]

Ooo~NOoOOT R wWwN — »

TEILENUMMER
60305083000
60305007000
60305083161
60305008000
6040511100033
58605083014
60305083081
60305083082
60305083190
0019080456
60405069000
78105081010
61305068000
69005005100
75041090000
51010086100
69008021080
61305090000
69005005005
61305005005
69005050000
0024060256
0035080406
60305069000
60305007015
61005091000

BEZEICHNUNG

ENDDAMPFER

KRUMMER VORNE KPL.

ENDKAPPE LOSE

%KRUMMER HINTEN KPL.
HITZESCHUTZ SCHWARZ
SCHRAUBE M5X14 TORX 25 07
SILIKONTULLE

DISTANZBUCHSE

HALTESCHELLE ENDDAMPFER
SENKKOPFSCHR.M.ISA45 M8X45
FASSONSCHEIBE ALU

TORX SCHRAUBE M5X10
DAMPFUNGSELEMENT
AUSPUFFFLANSCHDICHTUNG 09
% LAMBDASONDE 07

SS-MUTTER M 8 CU
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M5
AUSPUFFSCHELLE KPL. 60MM
KRUMMERDICHTUNG
KRUMMERDICHTUNG 60MM
SCHELLE KPL.
SK-BUNDSCHRAUBE M6X25 ISA30
ISA-BUNDSCHRAUBE M8X40 ISA45
BUCHSE

SCHELLE KRUMMERROHR KPL.
DAMPFUNGSELEMENT SILICON 05

156030510 |

£156060510

* NEUTEIL

STK

B N e e e e e OO RO RO RO QO = e b e b e e e e

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL /13




LUFTFILTER

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

[—]
(%]

Ooo~NOoOOT R wWwN — »

TEILENUMMER
60306001200
60306002000
60330088100
58031005000
0017060305
0081050161
0770021020
60641140000
60406016000
60306015100
60641040000
0025050256
60306042010
60406017000
61041080000
60330088030
60306082000
60306040000
60306041000
60306040050
0770066025
61305031000
00050226706
00050157706
61305035023
61305035021
61005026000
61305035022
60307016000
60015019001
61205122000
61205032000
5850701030030
0025080126

BEZEICHNUNG
LUFTFILTERKASTEN UNTERTEIL
LUFTFILTERKASTENDECKEL KPL.
OLABSCHEIDER
YDNAC-KLAMMER 10128 (12MM)
EJOT PT SCHRAUBE K60X30-Z SW6
EJOT PT SCHRAUBE K50X16 1451
0-RING 21,00X2,00 NBR70
ANSAUGTRICHTER HINTEN
FILTERKLEMMUNG RAHMEN
LUFTFILTER

ANSAUGTRICHTER VORNE
SK-BUNDSCHRAUBE M5X25 ISA30
BUCHSE ANSAUGTRICHTER
FILTERKLEMMUNG KEIL
ANSAUGLUFTTEMPERATURSENSOR
OLABSCHEIDER SCHLAUCH
YDNAC-KLAMMER 10173 (19MM)
ANSAUGKANAL RECHTS
ANSAUGKANAL LINKS

DICHTUNG ANSAUGKANAL

0-RING 66X2,5 FKM

HALTEBLECH SLS

STUFENLOSE EINOHRKLEMME 22,6MM
STUFENLOSE EINOHRKL. 15,7MM
SLS SCHLAUCH - AIRBOX

SLS SCHLAUCH-ZYL. VO.
STEUERVENTIL SLS 05

SLS SCHLAUCH-ZYL. HI.
KRAFTSTOFFLEITUNG 1 KPL.
SCHLAUCH NBR 7X11 PER METER
SLS-FLANSCH

SLS-FLANSCH

STECKER CPC SCHWARZ 05
SK-BUNDSCHRAUBE M8X12 ISA40

156060610

£156060610

* NEUTEIL

STK

= = = bk e e e = S N TR RO RN RN o = BB RN) m m m O)00 N

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 14



TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

[—]
(%]

O~NoO ol wN— Y

TEILENUMMER
6060701314430
58507003200
0770020130
0025060126
60007416510
60307017000
00050157706
5850701030030
60307053000
60307016050
0024060206
60307070000
60307020000
60307009000
60607089000
60607089010
60307025000
69007028000
60307080000
0912050163
60307008100
0912050253
61007065000
61007060000
0912080403
60007126001
60038039000
69015019010
60307008150
60307050000
0738060201
60607040000
60607140050
60307080090
6030702700081
6030702800081
60307032000
69013099050

BEZEICHNUNG
BENZINTANK ADV KPL.
BENZINHAHN KPL.

0-RING 10,82X1,78 IBA
SK-BUNDSCHRAUBE M6X12 ISA30
KRAFTSTOFFSCHL. 6,4X3,2 L=510
KRAFTSTOFFLEITUNG TANK/KUPPL.
STUFENLOSE EINOHRKL. 15,7MM
STECKER CPC SCHWARZ 05
SITZBANKSCHLOSSABDECKUNG
KRAFTSTOFFLEITUNG 1
SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 ISA30
HALTERUNG KRAFTSTOFFSCHLAUCH
TANKAUFNAHMEGUMMI
TANKDECKELRING
KRAFTSTOFFPUMPENTRAGER
H-DICHTRING
SONDERSCHRAUBE M6X32.5 ISA 40
BUNDBUCHSE 6,2X10X21X14,5MM
BENZINSTANDGEBER
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M5X16
TANKDECKEL
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M5X25
TANKBEFESTIGUNGSGUMMI V0. 05
LAGERHULSE AUSSEN 05

ISK. SCHRAUBE DIN0912-M 8X40
SCHLAUCH 5,4X9,4 NBR, METER
ABSTANDHALTER 10/10 SCHWARZ

SCHLAUCHVERBIND.STUTZEN GERADE

SCHLAUCH TANKENTLUFTUNG
SITZBANKSCHLOSS KPL.
LINSENSCHRAUBE 1507380 - M6X20
SITZBANK

SITZBANKUBERZUG

DICHTUNG BENZINSTANDSSENSOR
TANKSCHUTZ LINKS

TANKSCHUTZ RECHTS
DAMPFUNGSGUMMI i
SCHRAUBE AUSGLEICHSBEHALTER

156060710

C156060710

* NEUTEIL

(<]
—
=

RO N — kRN = = = R R O R RO RN R = RN o RN = SN RN —

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 15




TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG 1050 ADVENTURE ABS EU 2015

POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
44 6031200810030 HALTEGRIFF LINKS SCHWARZ 1
45 6031200920030 HALTEGRIFF RECHTS SCHW. 1
46 6061201000030 GEPACKTRAGER BRUCKE 1
47 0035080506 ISA-BUNDSCHRAUBE M8X50 ISA45 4
49 60307050020 SCHLIESSZYLINDER SITZBANK 1
50 60307008190 TANKDECKELDICHTUNG 1
51 00351006095 ISA SCHRAUBE M10X60 ISA45 SS 2
52 0035100709S ISA-BUNDSCHRAUBE M10X70 ISA45 2
53 69007027000 GUMMITULLE TANKBEFESTIGUNG 08 2
| 156060710 | | C156060710 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 16



KRAFTSTOFFPUMPE 1050 ADVENTURE ABS EU 2015

POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
1 60307088000 KRAFTSTOFFPUMPE 1
2 61007089000 0-RING SET FUR BENZINPUMPE 05 1
,,\,, 3 61007090100 FILTER-SET BENZINPUMPE 1
k—=9) Filter-Set 4 0025060166 SK-BUNDSCHRAUBE M6X16 ISA30 1
. 5 60307016000 KRAFTSTOFFLEITUNG 1 KPL. 1
parts with (1) 6 60307017000 KRAFTSTOFFLEITUNG TANK/KUPPL. 1
7 00050157706 STUFENLOSE EINOHRKL. 15,7MM 4
8 58507012000 0-RING VITON F. STECKER CPC 05 1
9 00049140121 FEDERBANDSCHELLE STD DN14 1
- 10 60011093045 KABELBINDER GUMMI 45MM 03 1
e
=>—(8)
156030730 | | £156030730 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 17



MASKE, KOTFLUGEL

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

[—]
(%]

Oooo~NOoO O wWwN — T

TEILENUMMER
60308008100
6030800100033
69008021160
60303002058
60308008050
60308008051
0081050181
60308008055
60308008056
60308008052
60308008053
0985060003
0093081508
60308005000
69008021080
54603048100
6030805000030
6030800205033
6030800200081
60308025000
60308021050
6030805100030
6030800300081
6030800305033
60308031050
60308026000
6030803000004
60035001000
69008021060
0081050121
60304050000
60308019000
60308015000
6030801300033
60012081200
54603048200
6030804100030
6030804300033

BEZEICHNUNG

WINDSCHILD EU
SCHEINWERFERMASKE
SONDERSCHRAUBE M5X12
DISTANZBUCHSE 13X17X8,2
WINDSCHILDHALTER LINKS
WINDSCHILDHALTER RECHTS

EJOT PT SCHRAUBE K50X18 T20
KULISSENBLECH WINDSCHILD
SPANNBOLZEN

SPANNHEBEL LINKS

SPANNHEBEL RECHTS

SS.MUTTER DIN0985-M 6
TELLERFEDER 8,2X15X0,8
COCKPITABDECKUNG UNTEN
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M5
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
SPOILER LINKS SCHWARZ
LUFTEINLASS LINKS

MASKENARM LINKS
%INNENVERKLEIDUNG LINKS
ABDECKGITTER LUFTEINLASS LI.
SPOILER RECHTS SCHWARZ
MASKENARM RECHTS
LUFTEINLASS RECHTS
ABDECKGITTER LUFTEINLASS RE.
%INNENVERKLEIDUNG RECHTS
TANKABDECKUNG
SONDERSCHRAUBE M6X21 SW=8
SONDERSCHRAUBE M5X17

EJOT PT SCHRAUBE K50X12 T20
SPRITZSCHUTZ
9%HECK-UNTERTEIL
NUMMERNTAFELTRAGER
KOTFLUGEL HINTEN
KENNZEICHENHALTERUNG 06
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M5
SEITENVERKLEIDUNG LINKS SCHW.
HECK-SEITENTEIL LINKS

156030810

£156060810

* NEUTEIL

STK

— N
— O 00—

e E N e el A T = e B I e e el i e I T e e S o I S N NG I A I N I ey

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL// 18




MASKE, KOTFLUGEL

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

POS  TEILENUMMER
42 6030804200030
43 6030804400033
44 83008000015
45 6030811000033
48 0025060126
49 58111076000
50 60012080000

BEZEICHNUNG
SEITENVERKLEIDUNG RECHTS SCHW.
HECK-SEITENTEIL RECHTS
SONDERSCHRAUBE M6X15X3
KOTFLUGEL VORNE
SK-BUNDSCHRAUBE M6X12 ISA30
KABELHALTER KHS NR. 150-47610
SEITENSTRAHLER GELB 03

NUR AUS

156030810 |

| C156060810

* NEUTEIL

STK

NN BN

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL// 19



DEKOR 1050 ADVENTURE ABS EU 2015

POS TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
1 60608099000 DEKORSATZ 1050 ADVENTURE 1
2 61308192000 AUFKLEBER-SET GABEL WP KLEIN 1
ol -
Lz
156060830 | | £156060830 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 20



VORDERRAD 1050 ADVENTURE ABS EU 2015

POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
1 6060900104430 VORDERRAD 3.0X19" KPL. 1
3 60309011000 LAGERDISTANZROHR VORNE 1
4 0625069068 RILLENKUGELL.6906 DDU2CG23S6NM 2
6] 0472047175 SICHERUNGSRING DIN0472-47X1,75 1
6 0760354771 WELLENDICHTRING 35X47X7 TC 2
7 60309012100 DISTANZBUCHSE VORDERRAD LI. 1
8 60009013000 DISTANZBUCHSE VORDERRAD RE. 03 1
12 61009076100 VENTIL ABGEWINKELT 1
16 60309081000 STECKACHSE VORNE 1
17 6900103600001 STEUERKOPFSCHRAUBE 09 1
18 60342020000 SENSORRAD ABS 1
19 6030906000030 BREMSSCHEIBE VORNE D=320X4,5 2
20 59009062019 SONDERSCHRAUBE M6X19 SW=8 10.9 12
98 60609015000 VORDERRAD REP. SATZ ADV 1050 X
156060910 | | £156060910 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 21



HINTERRAD

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

0S

O NO Ol k=W — »

17
18
20
21
23
24
25
26
27
28
29
32
33
34
35

37
38

97
98

TEILENUMMER
6061000104430
60010011000
0625062052
0472052200
0760305271
60310013100
60010015000
59009062019
60142021100
0980101253
60010051042
60010052000
6011005004433
60110012000
60110016000
0625060060
60110014000
54610459000
6031006000030
60310081044
60010084000
61010086000
58414030000
50304040100
60010565118

60010466000
61009076100
00050002013
60610015000

BEZEICHNUNG

HINTERRAD 4.5X17" KPL.
LAGERDISTANZROHR L=124,8MM 03
RILLENKUGELL. 6205-2RSHC3HMTF7
SICHERUNGSRING DIN0472-52X2
WELLENDICHTRING 30X52X7
DISTANZBUCHSE HINTERRAD RE.
DISTANZRING

SONDERSCHRAUBE M6X19 SW=8 10.9
SENSORRAD ABS HINTEN
SK.MUTTER DIN 980V M10X1,25 SS
KETTENRAD 42-7 03
KETTENRADSCHRAUBE M10X1.25
KETTENRADTRAGER KPL. SCHWARZ
DISTANZBUCHSE KETTENRADTR. 06
NILOSRING 6006AV

RILLENKUGEL. 6006 DDU2CG23S6NM
DISTANZBUCHSE KETTENR.INNEN 06
DAMPFERGUMMI '91
BREMSSCHEIBE HINTEN
STECKACHSE HINTEN KPL.
KETTENSPANNER RECHTS LC8 03
BUNDMUTTER M25X1,5 SW=32 05
BUNDMUTTER M10X1,25 - SW13
SCHRAUBE M10X1,25X50 SW10

% KETTE 525 MIT NIETGLIED
NIETWERKZEUG BENOTIGT

NIETGLIED FUR KETTE 525

VENTIL ABGEWINKELT
ANTRIEBSSATZ ADV/ADV-S 172/421
HINTERRAD REP. SATZ ADV 1050

156061010

C156061010

* NEUTEIL

STK

NN = = =R RO NP = A O OO O =N =

>< >x — X

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 22




KABELSTRANG

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

O

Abb. dhnlich]

[Pict. similar]

Abb.ahnlich

Pict. similar

®

®

Abb. ahnlich[Pict. simila

[Pict. similar]

Abb. ahnlich]

[—]
(%]

Oooo~NOoO O wWwN — T

TEILENUMMER
60611075000
60411085000
60311079000
60311076000
60311053050
60341031050
61341031100
60311057050
60316031000
58211058000
69008021160
60311048100
61041088000
0738060201

60611046000
69014015000
60311060100
58011109140
58011109130
58011109125
58011109115
58011109110
0902060083

60311066000
00250803065
0021080003

60311059000
60311098000
60311033200
0081050181

0021050003

60006001022
0081050121

60311097000
60311047000
60311059050
60311049100
60311034000

BEZEICHNUNG
HAUPTKABELSTRANG ADV 1050
%KABELSTRANG MOTOR
KABELSTRANG SCHEINWERFER
KABELSTRANG HECK
BATTERIEHULLE

ECU HALTEGUMMI
STEUERGERAT EF

HALTEBLECH ELEKTRIK
%STEUERGERAT EDS
STARTRELAIS 12V '99
SONDERSCHRAUBE M5X12
STECKERBOARD VORNE
NEIGUNGSWINKEL-SENSOR 05
LINSENSCHRAUBE 1507380 - M6X20
BUNDBUCHSE 6,5X8,8X12,5X10
BUNDBUCHSE 6,1X9,2X15X8,5X1 AL
HUPE KPL.
STECKSICHERUNG GROSS 40A
STECKSICHERUNG GROSS 30A
STECKSICHERUNG GROSS 25A
STECKSICHERUNG GROSS 15A
STECKSICHERUNG GROSS 10A
ISK.LI.SCHRAUBE 1S0 7380 M 6X8
%ZUNDSCHLOSS
SK-BUNDSCHRAUBE M8X30 ISA40 SS
SCHEIBE DIN 9021 A 8,4
STARTERKABEL ADV.
MASSEKABEL

STEUERGERAT MCU 2.1

EJOT PT SCHRAUBE K50X18 T20
SCHEIBE DIN 9021 A 5,3
GUMMITULLE 9X11X16X8,5 MM
EJOT PT SCHRAUBE K50X12 T20
MASSEKABEL BATT. ADV.
KABELKANAL RECHTS
BATTERIEKABEL ADV.
STECKERBOARD HINTEN
SPANNUNGSREGLER

156061110 |

C156061110

* NEUTEIL

STK

— o= = W W WWHF I NN RN X X X X —WWw W RN

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 23



KABELSTRANG 1050 ADVENTURE ABS EU 2015

POS TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
@ @ @ @ 41 0025060206 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 ISA30 2
43 60011053000 BATTERIE 12V/11AH 03 1
Abb. dhnlich] [Pict. similar] 5 5 Abb. ahnlich [Pict. simila Abb. ahnlich] [Pict. similar] 44 60308017000 BATTERIEDECKEL 1
% f%)_? E p 45 61041085150 HALTEGUMMI DRUCKSENSOR 06 1
2 = 46 60311040100 HALTEBLECH DRUCKSENSOR 1
47 0081050161 EJOT PT SCHRAUBE K50X16 1451 1
48 0023060123 BUNDSCHRAUBE M6X12 ISA 1
49 61011055045 DICHTUNGSPROFIL L=45MM 05 2
51 54603048200 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M5 2
52 58411087050 GUMMIHULLE SICHERUNGSHALTER 1
53 61111018000 % TEMPERATURSENSOR 07 1
54 44011076140 KABELBAND 140/2,5MM SCHWARZ X
54 44011076200 KABELBAND 200/4,8MM SCHWARZ X
54 44011076305 KABELBAND 300/4,8MM SCHWARZ X
95 60011093045 KABELBINDER GUMMI 45MM 03 X
55 60011093060 KABELBINDER GUMMI 60MM 03 X
55 60011093075 KABELBINDER GUMMI 75MM 03 X
156061110 | | C156061110 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 24



HANDBREMSZYLINDER

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

TEILENUMMER
6061300103330
76013012000
76013005000
0025060256
5871300210030
76013006000
76011040000
60611050000
60642003000
62113020100
0603100141
00062030000

BEZEICHNUNG
HANDBREMSZYLINDER VMT SCHW.
DECKEL HANDBREMSZYLINDER KPL.
SCHELLE KPL.

SK-BUNDSCHRAUBE M6X25 ISA30
HANDBREMSHEBEL
HEBELSCHRAUBE KPL.

HALTEBLECH BREMSLICHTSCHALTER
BREMSLICHTSCHALTER VORNE
BREMSLEITUNG HANDBREMSZYLINDER
HOHLSCHRAUBE M10X1X19.5
CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1
BREMSFLUSSIGKEIT DOT5.1 0,25L

156061310

C156061310

* NEUTEIL

STK

—_ RN = = e e e e N e e

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 25



FUSSBREMSBETATIGUNG

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

Ooo~NOoOOT R wWwN — »
[=]
[ 7]

COMNMNNONN
O BB WOWN R ODWOWOONOoO OB W — O

TEILENUMMER

6031305004433

6031306000030
54603062100
00321003565
54630044000
54513030044
69013099050
0625060002
0993026500
0025060206
54603069000
0934060003
60313051000
58605083010
62113020100
0603100141
58007017000
69013069001
54513155000
60313056044
54513151000
60011093045
61342041000
54513038000
00062030000

BEZEICHNUNG
FUSSBREMSHEBEL KPL.
FUSSBREMSZYLINDER
RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBEL
ISA-BUNDSCHRAUBE M10X35 ISA45
BUNDMUTTER M10-SW13
BREMSFLUSSIGKEITSRESERVOIR '89
SCHRAUBE AUSGLEICHSBEHALTER
RILLENKUGELLAGER SKF 6000-2RS1
SPRENGRING DIN7993-B26
SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 ISA30
GELENKKOPF M6 KJ 6-D

SK.MUTTER DIN 934 M6

AUFTRITT FUSSBREMSHEBEL
%TORX ISK SCHRAUBE M5X10
HOHLSCHRAUBE M10X1X19.5
CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1
YDNAC-KLAMMER 10101 (10,4MM)
SCHLAUCH F. RESERVOIR 6X1,5
WINKELSTUCK

DRUCKSTANGE KPL.

FALTENBALG

KABELBINDER GUMMI 45MM 03
BUNDBUCHSE 6,5X9X18X8,5
BREMSZYLINDERSCHUTZ "BREMBO"
BREMSFLUSSIGKEIT DOT5.1 0,25L

156031330

C156061330

* NEUTEIL

STK

RPN NG Y T gy SR NN NCI NG NSNS NG Y T S SR G S R U AR U U U IS N

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 26




BREMSZANGE VORNE 1050 ADVENTURE ABS EU 2015

POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
1 6031301500130 BREMSZANGE VORNE LI. 0. BELAGE 1
2 6031301600130 BREMSZANGE VORNE RE. 0. BELAGE 1
3 00351005595 ISA BUNDSCHRAUBE M10X1,25X55SS 4
4 76013019000 BREMSKOLBEN KPL. 2
5 58713018000 HALTEFEDER BREMBO '99 2
6 58713017000 BOLZEN MIT CLIP '99 2
7 76013019050 REP. SATZ DICHTRINGE 4X 2
8 60613030000 BREMSBELAGE VORNE TT2182 FF 2
10 62513020000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE KPL. 05 2
11 0603100141 CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1 6
12 62113020100 HOHLSCHRAUBE M10X1X19.5 1
13 0025060126 SK-BUNDSCHRAUBE M6X12 ISA30 2
136031360 | | C156061360 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 27



BREMSZANGE HINTEN

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

— = O o0~ Ol wWwN — T»

_oO

[—]
(%]

TEILENUMMER
6031308010130
50313030000
60013020200
60013083200
77013017000
60013020100
54613218000
60013081000
60013018100
62113020100
0603100141

BEZEICHNUNG
BREMSZANGE HINTEN OHNE BELAGE
GARN.BREMSKL.VO. TOSHIBA H38GF
ENTLUFTUNGSSCHR. MIT KAPPE M6
BREMSKOLBEN 05

BOLZEN KPL. 09
ADAPTERSCHRAUBE
MANSCHETTENSATZ

REP.SATZ DICHTRINGE
HALTEBLECHE GARN.HI. BREMBO 03
HOHLSCHRAUBE M10X1X19.5
CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1

136031390

£136031390

* NEUTEIL

STK

B S N T e T e Y Sy Sy Sy Y

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 28



LICHTANLAGE

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

Ooo~NOoOOT R wWwN — »
[=]
[ 7]

— e e e e e e
~NoorEsEwwN O

TEILENUMMER
60314001100
60314001050
60314003000
0081050121

60314040000
60314047000
60308006000
60006001022
0024060256

60114025000
60114026000
0433100003

0797100003

58414030000
60114028000
60114027000
0081045121

BEZEICHNUNG

SCHEINWERFER TFL
GUMMIKAPPE H11
LAMPE H11 12V 55W

EJOT PT SCHRAUBE K50X12 T20
RUCKLICHT
KENNZEICHENBELEUCHTUNG
BUNDBUCHSE 6,2X9,2X15X12,5
GUMMITULLE 9X11X16X8,5 MM
SK-BUNDSCHRAUBE M6X25 ISA30
BLINKER KPL. VO.LI./HI.RE. 06
BLINKER KPL. VO.RE./HL.LI. 06
UNTERLEGSCHEIBE DIN0433-M10
ZAHNSCHEIBE DIN6797-J10,5 ZI
BUNDMUTTER M10X1,25 - SW13
LEUCHTHAUBE LI./RE. TRANSP. 06
LAMPE 12V ORANGE (RY10W)
EJOT PT SCHRAUBE K45X12 120

156061410 |

C156061410

* NEUTEIL

STK

PR PR PR PREPRENOONNNLONEFEEFENNN -

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 29




INSTRUMENTE / SCHLOSSSYSTEM

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

©@)@)@)ED

TEILENUMMER
60314010000
60314011000
60414069000
0081250141
60308045000
60314012000
61314069051
60314079000
60314080000
60314078000
60314070000
69014017000
60006001022
69014014000
60308008057
54603048400
69004060050
0081050181
60311066244
60614013000
69007050050
60311066100
00250803065
0021080003
60307050000
60307008100
60314069050
60307050020

BEZEICHNUNG

COCKPITTRAGER LINKS
COCKPITTRAGER RECHTS
KOMBIINSTRUMENT

EJOT DELTA PT K50X14 T25
FASSONSCHEIBE 4,5X16
ZUNDSCHLOSSABDECKUNG
DAMPFUNGSELEMENT TACHO
STAUFACHDECKEL

STAUFACHFEDER

%STAUFACH
%COCKPITVERKLEIDUNG LI
SONDERSCHRAUBE M6X18 ISA30 08
GUMMITULLE 9X11X16X8,5 MM
BUCHSE 6,1X9,2X7,5 08
GUMMITULLE
MEHRBEREICHSBLECHMUT. M5 15460
BUCHSE KETTENSCHUTZ

EJOT PT SCHRAUBE K50X18 T20
SCHLOSSGARNITUR
VERSCHLUSSSTOPFEN 28MM
MUTTER SITZB.SCHLOSS M22X1,5
ZUNDSCHLOSS

SK-BUNDSCHRAUBE M8X30 ISA40 SS
SCHEIBE DIN 9021 A 8,4
SITZBANKSCHLOSS KPL.
TANKDECKEL
KOMBIINSTRUMENT RAHMEN KPL.
SCHLIESSZYLINDER SITZBANK

156061430

C156061430

* NEUTEIL

STK

P R N R NN = OB NN S 0O = = W W

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 30




BEIPACK

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

@

OHNE ABBILDUNG

WITHOUT ILLUSTRATION

0

?

TECHNISCHE DOKUMENTATION
TECHNICAL DOCUMENTATION
DOCUMENTACION TECNICA
DOCUMENTATION TECHNIQUE
NOTE TECNICHE

-

N\

N

DO EWN PR OO OO OO OO OO OO O OO OO OO OO ODODOCDOoOOoOoOoocooo v

[—]
(%]

TEILENUMMER
50303018000
60308008100
00063099111
69008021160
58412080000
58412080050
40006006000
0966050163
0125050003
0985050003
312305
3210040
312313
00063004202
60012081200
0024060156
0021060003
0985060003
0125060003
69014017000
45239060050
58412040100
6030319000030
58314060050
60003096000
0025060406
3212521GB
3212475DE/GB
3PW137150
60308192000
6031296824404
3213269EN
60329099000
53012024100
60029070300
53012028200
60629099010

BEZEICHNUNG

HALTEGUMMI L=145MM
WINDSCHILD EU

TASCHE FUR BED.-ANL. 245X170MM
SONDERSCHRAUBE M5X12

% RUCKSTRAHLER ROT "ECIE91"
HALTERUNG F. RUCKSTRAHLER
FASONSCHEIBE 6MM
LI.SENKSCHRAUBE DIN0966-M 5X16
UNTERLEGSCHEIBE DIN0125 A 5,3
SS.MUTTER DIN 985 M5
DOKUMENTENMAPPE KTM
KUNDENBRIEF STREET

KTM KUGELSCHREIBER ORANGE
SELBSTKLEBEETIKETTEN 60x51MM
KENNZEICHENHALTERUNG 06
SK-BUNDSCHRAUBE M6X15 ISA30
SCHEIBE 6,4X18X1,6MM, DACROMET
SS.MUTTER DIN0985-M 6
UNTERLEGSCHEIBE DIN0125 A 6,4
SONDERSCHRAUBE M6X18 ISA30 08
BUNDBUCHSE 6,3X8X13X9,5
RUCKBLICKSPIEGEL FUR LI/RE 01
MOTORSCHUTZ ADV
%DISTANZHULSE F. TACHOHALTER
SCHWINGUNGSDAMPFER 03
SK-BUNDSCHRAUBE M6X40 ISA30
* POWER WEAR FOLDER 2014

*PP 1190 ADVENTURE FOLDER 2013
KEYHOLDER ADVENTURE
AUFKLEBER-SET GABEL WP

% STURZBUGEL SET KPL. ORANGE
BED.-ANL. 1050 ADVENTURE 15
BORDWERKZEUG
SCHRAUBENZIEHER L=105MM
T-SCHLUSSEL SW=6/8/10/TX45/SK4
KOMBIZANGE ORANGE B&F
AUFSATZ ISK 5SMM

156062000

£156062000

* NEUTEIL

STK

— o= R R e RSN NN~,RNNMNSNNERERE PR PR R R RN RFE R

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 31




ANTIBLOCKIERSYSTEM ABS

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

[—]
(%]

Ooo~NOoO O wWwN — »

TEILENUMMER
60642031044
60642040044
60642003000
60342104000
60342001000
60342002000
60311051000
62113020100
0025060166
54813026000
0603100141
0024050166
60113146000
0985050003
0025060126
62513020000
61342041000
62142041000
60342041000
76042025000
014580060166
60111094000
60342020000
60142021100
58111076000
0021060003
0025060206

BEZEICHNUNG

ABS-MODUL BEFULLT

HALTEBLECH ABS-MODUL KPL.
BREMSLEITUNG HANDBREMSZYLINDER
BREMSLEITUNG BREMSZANGE VORNE
BREMSLEITUNG FUSSBREMSZYLINDER
BREMSLEITUNG BREMSZANGE HINTEN
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN
HOHLSCHRAUBE M10X1X19.5
SK-BUNDSCHRAUBE M6X16 ISA30
LEITUNGSHALTER 10/6MM 06
CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1
SK-BUNDSCHRAUBE M5X16 ISA 30
HALTERUNG FUR BREMSL. M5
SS.MUTTER DIN 985 M5
SK-BUNDSCHRAUBE M6X12 ISA30
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE KPL. 05
BUNDBUCHSE 6,5X9X18X8,5
DAMPFUNGSELEMENT ABS MODUL
DAMPFUNGSGUMMI

ABS-SENSOR

ZYL. SCHRAUBE DIN14580 M6X16
ABSTANDHALTER 5/7 MM 06
SENSORRAD ABS
SENSORRAD ABS HINTEN
KABELHALTER KHS NR. 150-47610
SCHEIBE 6,4X18X1,6MM, DACROMET
SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 ISA30

146034210 |

£156064210

* NEUTEIL

STK

NN ERNNEFERNRNNNNODOOO OO N O e

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 32




WP SCHEIBEN FUR SETTING

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

@ 10 mm 3H, DELTA, T

[—]
(%]

TEILENUMMER
44906890
40540400
40540401
40540402
40540403
40540404
40540405
40540406
40540407
40540408
40540409
40540410
40540411
48600095
40540412
40540413
40540414
40540415
40540417
40540418
40540419
40540423
40540425
40540426
40540427
40540447
40540449
40540450
40540494
40540774
40541383
40541391
40541402
40541403
40541404
40541405
40541406
40541408

[epNeplepNerNepiiepiepNeriopiiepiicporiopiieplerNorNopiiepiierNeriopiiepiepiepieopiepiepiopiieopiiepiierepiieopiepiiepiopiepid By - |

BEZEICHNUNG
SCHEIBE 5X15X2
SCHEIBE 6X12X0,1
SCHEIBE 6X14X0,1
SCHEIBE 6X16X0,1
SCHEIBE 6X18X0,1
SCHEIBE 6X12X0,15
SCHEIBE 6X14X0,15
SCHEIBE 6X16X0,15
SCHEIBE 6X18X0,15
SCHEIBE 6X12X0,2
SCHEIBE 6X14X0,2
SCHEIBE 6X16X0,2
SCHEIBE 6X18X0,2
SCHEIBE 6X20X0,20
SCHEIBE 6X12X0,25
SCHEIBE 6X14X0,25
SCHEIBE 6X16X0,25
SCHEIBE 6X18X0,25
SCHEIBE 6X8,5X0,10
SCHEIBE 6X9X0,10
SCHEIBE 6X9,5X0,10
SCHEIBE 6X9,5X0.15
SCHEIBE 6X8,5X0,20
SCHEIBE 6X9X0,20
SCHEIBE 6X9,5X0,20
SCHEIBE 6X10X0,3
SCHEIBE 6X9X0,3
SCHEIBE 6X9,5X0,3
SCHEIBE 6X18X0,4
SCHEIBE 6X18X0,1 DELTA
SCHEIBE 6X11X0,1
SCHEIBE 6X11X0,3
SCHEIBE 6X11X0,2
SCHEIBE 6X10X0,20
SCHEIBE 6X10X0,1
SCHEIBE 6X10X0,15
SCHEIBE 6X11X0,15
SCHEIBE 6X8,0X0,30

080000190

] £130009090

* NEUTEIL

STK

X XX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X >X X >X >X X X X X X

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 33



WP SCHEIBEN FUR SETTING

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

@ 10 mm 3H, DELTA, T

[—]
(%]

TEILENUMMER
40541414
40541416
40541417
48600102
48600063
48600064
48600065
48600069
48600100
48600116
48600139
48600217
48600325
48600327
48600329
48600331
48600096
48600097
48600099
40540448
48600479
48600332
48600333
40541393
48600330
48600988
48600989
48601091
48601093
48600328
48600326
48601548
48601693
48600098
48601300
48601692
48601550
40540477

[o-lepiepierNeopiiecpierNoriopiiepiicporiepiieplerNoriNopiiepiierNeoriopiiepiepopieopiepieropiiepiiepiiereopiieopiepiieropiepiepiiy - |

BEZEICHNUNG
SCHEIBE 6X8,0X0,10
SCHEIBE 6X8X0,3
SCHEIBE 6X11X0,25
SCHEIBE 6X24X0,25
SCHEIBE 6X24X0,1
SCHEIBE 6X22X0,1
SCHEIBE 6X20X0,1
SCHEIBE 6X20X0,15
SCHEIBE 6X24X0,15
SCHEIBE 6X24X0,1 DELTA
SCHEIBE 6X22X0,1 DELTA
SCHEIBE 6X10X0,25
SCHEIBE 6X13X0,1
SCHEIBE 6X15X0,1
SCHEIBE 6X17X0,1
SCHEIBE 6X19X0,1
SCHEIBE 6X20X0,25
SCHEIBE 6X22X0,15
SCHEIBE 6X22X0,25
SCHEIBE 6X8,5X0,30
SCHEIBE 6X20X0,1 DELTA
SCHEIBE 6X21X0,1
SCHEIBE 6X23X0,1
SCHEIBE 6X12X0,3
SCHEIBE 6X17X0,15
SCHEIBE 6X28X0,10
SCHEIBE 6X26X0,10
SCHEIBE 6X28X0,15
SCHEIBE 6X26X0,15
SCHEIBE 6X15X0,15
Shim 6X13X0,15
SCHEIBE 6X17X1,5
SCHEIBE 6X18X3
SCHEIBE 6X22X0,20
SCHEIBE 6X25X1,5
SCHEIBE 6X30X0,15
SCHEIBE 6X30X0,10
SCHEIBE 8X18X0,4

080000190

] £130009090

* NEUTEIL

STK

X XX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X >X X >X >X X X X X X

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 34



WP SCHEIBEN FUR SETTING 1050 ADVENTURE ABS EU 2015

POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
8 13570120 SCHEIBE 8X18X0,10 X
8 14916098 SCHEIBE 8.4X16X0,8 X
8 14916130 SCHEIBE 8 2X15X1 X
8 14916180 SCHEIBE 8 2X11X1 X
8 18600214 SCHEIBE 8X16X0.1 X
8 18600385 WECHSELVENTIL 8¢14x0.25 X
8 18600346 SCHEIBE 8X11X0,2 X
8 18600215 KONTROLLVENTIL 8X20X0,1 X
8 18600485 SCHEIBE 8X10X0,10 X
8 18601402 SCHEIBE 8X13X0.10 X
8 18600350 KONTROLLVENTIL 8X16X0, 15 X
8 18600061 KONTROLLVENTIL 8X24X0.4 X
8 18600062 KONTROLLVENTIL 8X24X0.1 X
8 18600216 KONTROLLVENTIL 8X22X0.10 X

@ 10 mm 3H, DELTA, T 8 18600480 SCHEIBE 8X10X0,20 X
8 18600555 SCHEIBE 8X16X0.20 X
8 18600213 SCHEIBE 8x14x0, 10 X
8 18600357 KONTROLLVENTIL 8X11X0,1 X
8 18600351 KONTROLLVENTIL 8X12X0.1 X
8 18600607 SCHEIBE 8X20X0.40 X
8 18601095 SCHEIBE 8X17X0.10 X
8 18600352 KONTROLLVENTIL 8X11X0,4 X
10 36120284 SCHEIBE 10X16X0,10 X
10 36120298 SCHEIBE 10X16X0,2 X
10 36120312 SCHEIBE 10X16X0,30 X
10 36120314 SCHEIBE 10X18X0,30 X
10 36120325 SCHEIBE 10X19X0.15 X
10 36120327 SCHEIBE 10X23X0.15 X
10 36120328 SCHEIBE 10X25X0.15 X
10 36120329 SCHEIBE 10X27X0.15 X
10 36120330 SCHEIBE 10X29X0,15 X
10 36120331 SCHEIBE 10X31X0,15 X
10 36120332 SCHEIBE 10X33X0,15 X
10 36120334 SCHEIBE 10X21X0,20 X
10 36120335 SCHEIBE 10X23X0,20 X
10 36120336 SCHEIBE 10X25X0,20 X
10 36120337 SCHEIBE 10X27X0.20 X
10 36120338 SCHEIBE 10X29X0.20 X

080000190 | | €130009090 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 35



WP SCHEIBEN FUR SETTING

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

@ 10 mm 3H, DELTA, T

TEILENUMMER
36120339
36120340
36120342
36120343
36120344
36120345
36120349
36120350
36120313
36120354
40140275
48601708
36120346
36120355
36120348
36120604
46810490
46810491
46810492
46810493
46810494
46810495
46810496
46810497
46810498
46810499
46810500
46810501
46810502
46810504
46810505
46810507
46810508
46810509
46810510
46810512
46810513
46810518

BEZEICHNUNG
SCHEIBE 10X31X0,20
SCHEIBE 10X33X0,20
SCHEIBE 10X21X0,25
SCHEIBE 10X23X0,25
SCHEIBE 10X25X0,25
SCHEIBE 10X27X0,25
SCHEIBE 10X19X0,30
SCHEIBE 10X21X0,30
SCHEIBE 10X17X0,30
SCHEIBE 10X29X0,30
SCHEIBE 10X35X0,15
SCHEIBE 10X30X0,40
SCHEIBE 10X29X0,25
SCHEIBE 10X31X0,30
SCHEIBE 10X33X0,25
RING D10XD22X2,5
SCHEIBE 12X24X0,20
SCHEIBE 12X26X0,20
SCHEIBE 12X28X0,20
SCHEIBE 12X30X0,20
SCHEIBE 12X32X0,20
SCHEIBE 12X34X0,20
SCHEIBE 12X36X0,20
SCHEIBE 12X38X0,20
SCHEIBE 12X40X0,20
SCHEIBE 12X24X0,25
SCHEIBE 12X26X0,25
SCHEIBE 12X28X0,25
SCHEIBE 12X30X0,25
SCHEIBE 12X34X0,25
SCHEIBE 12X36X0,25
SCHEIBE 12X40X0,25
SCHEIBE 12X24X0,30
SCHEIBE 12X26X0,30
SCHEIBE 12X28X0,30
SCHEIBE 12X32X0,30
SCHEIBE 12X34X0,30
SCHEIBE 12X26X0,15

080000190

£130009090

* NEUTEIL

STK

X XX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X >X X >X >X X X X X X

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 36



WP SCHEIBEN FUR SETTING 1050 ADVENTURE ABS EU 2015

POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
12 46810519 SCHEIBE 12X28X0,15 X
12 46810520 SCHEIBE 12X30X0,15 X
12 46810521 SCHEIBE 12X32X0.15 X
12 46810522 SCHEIBE 12X34X0,15 X
12 46810523 SCHEIBE 12X36X0.15 X
12 46810524 SCHEIBE 12X38X0.15 X
12 46810525 SCHEIBE 12X40X0,.15 X
12 46810604 SCHEIBE 12X20X0,10 X
12 46810606 SCHEIBE 12X22X0,10 X
12 46810607 SCHEIBE 12X23X0,10 X
12 46810608 SCHEIBE 12X24X0,10 X
12 46810610 SCHEIBE 12X17X0.15 X
12 46810611 SCHEIBE 12X18X0.15 X
12 46810612 SCHEIBE 12X19X0.15 X

@ 10 mm 3H, DELTA, T 12 146810615 SCHEIBE 12X22X0,15 X
12 46810636 SCHEIBE 12X16X0,30 X
12 46810637 SCHEIBE 12X17X0,30 X
12 46810638 SCHEIBE 12X18X0,30 X
12 46810639 SCHEIBE 12X19X0,30 X
12 46810641 SCHEIBE 12X21X0,30 X
12 46811582 SCHEIBE 12X30X0,10 X
12 46810631 SCHEIBE 12X20X0.25 X
12 46810633 SCHEIBE 12X22X0.25 X
12 46811580 SCHEIBE 12X32X0,10 X
12 46810503 SCHEIBE 12X32X0.25 X
12 46810517 SCHEIBE 12X24X0.15 X
12 46810856 SCHEIBE 12X20X0.3 CC X
12 46811258 RING 12X24X2,5 X
12 46812018 SCHEIBE 12X42X0,25 X
12 46812015 SCHEIBE 12X44X0.20 X
12 46810613 SCHEIBE 12X20X0,15 X
12 46810623 SCHEIBE 12X21X0,20 X
12 46810624 SCHEIBE 12X22X0,20 X
12 46810642 SCHEIBE 12X22X0,30 X
12 46810643 SCHEIBE 12X23X0,30 X
12 46811629 SCHEIBE 12X28X0,10 X
12 46810511 SCHEIBE 12X30X0,30 X
12 46810514 SCHEIBE 12X36X0.30 X

080000190 | | €130009090 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 37



WP SCHEIBEN FUR SETTING

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

@ 10 mm 3H, DELTA, T

TEILENUMMER
46810506
46810515
46812017
46812016
46811046
50180023
50180030
50180006
50180007
50180028
50180210
50180008
50180022
50180037
50180038
50180032
50180039
50180012
50180019
50180026
50180040
50180041
50180045
50180054
50180063
50180072
50180046
50180055
50180064
50180073
50180047
50180056
50180065
50180074
50180044
50180048
50180057
50180066

BEZEICHNUNG

SCHEIBE 12X38X0,25
SCHEIBE 12X38X0,30
SCHEIBE 12X42X0,20
SCHEIBE 12X44X0,25

SCHEIBE 14,5X35,4X1,25

SCHEIBE 16X23X0,20
SCHEIBE 16X23X0,25
SCHEIBE 16X20X0,10
SCHEIBE 16X21X0,10
SCHEIBE 16X21X0,25
SCHEIBE 16X21X1

SCHEIBE 16X22X0,10
SCHEIBE 16X22X0,20
SCHEIBE 16X23X0,30
SCHEIBE 16X24X0,30
SCHEIBE 16X25X0,25
SCHEIBE 16X25X0,30
SCHEIBE 16X26X0,10
SCHEIBE 16X26X0,15
SCHEIBE 16X26X0,20
SCHEIBE 16X26X0,30
SCHEIBE 16X28X0,10
SCHEIBE 16X28X0,15
SCHEIBE 16X28X0,20
SCHEIBE 16X28X0,25
SCHEIBE 16X28X0,30
SCHEIBE 16X30X0,15
SCHEIBE 16X30X0,20
SCHEIBE 16X30X0,25
SCHEIBE 16X30X0,30
SCHEIBE 16X32X0,15
SCHEIBE 16X32X0,20
SCHEIBE 16X32X0,25
SCHEIBE 16X32X0,30
SCHEIBE 16X34X0,10
SCHEIBE 16X34X0,15
SCHEIBE 16X34X0,20
SCHEIBE 16X34X0,25

080000190

£130009090

* NEUTEIL

STK

X XX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X >X X >X >X X X X X X

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 38



WP SCHEIBEN FUR SETTING

1050 ADVENTURE ABS EU 2015

3H, DELTA, T

TEILENUMMER
50180075
50180049
50180058
50180067
50180076
50180050
50180059
50180068
50180077
50180051
50180060
50180069
50180078
50180052
50180061
50180070
50180079
50180053
50180062
50180071
50180080
50180177
50180033
50180034
50180035
50180036
50180043
50180024
50180027
50180031
50180029
50180010
48600212
50180666
50180654
50180655
50180656
50180665

BEZEICHNUNG

SCHEIBE 16X34X0,30
SCHEIBE 16X36X0,15
SCHEIBE 16X36X0,20
SCHEIBE 16X36X0,25
SCHEIBE 16X36X0,30
SCHEIBE 16X38X0,15
SCHEIBE 16X38X0,20
SCHEIBE 16X38X0,25
SCHEIBE 16X38X0,30
SCHEIBE 16X40X0,15
SCHEIBE 16X40X0,20
SCHEIBE 16X40X0,25
SCHEIBE 16X40X0,30
SCHEIBE 16X42X0,15
SCHEIBE 16X42X0,20
SCHEIBE 16X42X0,25
SCHEIBE 16X42X0,30
SCHEIBE 16X44X0,15
SCHEIBE 16X44X0,20
SCHEIBE 16X44X0,25
SCHEIBE 16X44X0,30
SCHEIBE 16X8,2X0,6
SCHEIBE 16X26X0.25
DISTANZPLATTE 16X20X0,30
DISTANZPLATTE 16X21X0,30
DISTANZPLATTE 16X22X0,30
SCHEIBE 16X32X0,10
SCHEIBE 16X24X0,20
SCHEIBE 16X20X0,25
SCHEIBE 16X24X0,25
SCHEIBE 16X22X0,25
SCHEIBE 16X24X0,10
DRUCKRING 20X16,25X0,20
SCHEIBE 20X24X0,30
SCHEIBE 20X36X0,20
SCHEIBE 20X38X0,20
SCHEIBE 20X40X0,20
SCHEIBE 20X40X0,25

080000190

£130009090

* NEUTEIL

STK

X XX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X >X X >X >X X X X X X

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL // 39



WP SCHEIBEN FUR SETTING 1050 ADVENTURE ABS EU 2015

POS  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK
20 50180662 SCHEIBE 20X34X0,25 X
20 50180657 SCHEIBE 20X24X0,25 X
20 50180653 SCHEIBE 20X34X0,20 X
20 50180634 RING 20X22,9X1 X
20 50180650 SCHEIBE 20,2X28X0,20 X
20 50180663 SCHEIBE 20X36X0,25 X
20 50180664 SCHEIBE 20X38X0.25 X
20 50180659 SCHEIBE 20,2X28X0,25 X
21 50180209 SCHEIBE 21X36X0,25 X
22 50180330 DRUCKRING 22X18X0.30 X
23 50180635 WECHSELVENTIL 23X38X0,25 X
23 50180578 SCHEIBE D23XD16X2 X
20 40541061 SCHEIBE 24,5X34X2 X
28 36120469 SCHEIBE 28,5X14X2 X
@ 10 mm 3H, DELTA, T 28 36120471 SCHEIBE 28.5X14X5 X
32 48600460 SCHEIBE 32X42X2,5 X
32 50600065 SCHEIBE 32X45X2 X
32 46811637 DRUCKRING 32,25X36X0,30 X
52 50600002 SCHEIBE 52X59X2,2 X
080000190 | | €130009090 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL //40






WWW.KTM.COM

KTM Sportmotorcycle GmbH
5230 Mattighofen, Austria
www.ktm.com

D

Ol of Switzerfand

y/ /4

__POLWIERPARTS

_ POWERLWIEAR

__ORIGIiMNAL SPARE PARTS

3CFF99030CDE

25.Jul 2016

Art. Nr.: 3CFF99030CDE



